

Årsmelding 2009 for Nettverk: Funksjonshemmede, samliv og seksualitet

Følgene personer ble valgt fra Helseforetakene på årsmøtet 2009:

Helse Nord: Torunn Orvid, Barnehabilitering, Finnmark

Vara: Heidi Solvang, Voksenhabilitering, Tromsø

Helse Vest: Annie Mathisen, Psyk. Klinikk – Voksenhabilitering, Sogn- og fjordane

Vara: Linda Myklebust, Voksenhabilitering, Bergen

Helse Sør: Torild M Breistein, Avd. for Voksenhabilitering, Vest Agder

Vara: Astri Krog, Voksenhabilitering, Buskerud

Helse Midt: Inger Moa, Habiliteringstjenesten for barn, Nord Trøndelag

Vara: Bjørg Neset, Voksenhabilitering, Sør Trøndelag

Helse Øst: Mette Wallace, seksjon barnehabilitering, Østfold

Vara: Wenche Fjeld, Voksenhabilitering, Hedemark

Styret i 2009 har bestått av:

Leder:	Torild M Breistein	Helse SørØst
Nestleder:	Annie Mathisen	Helse Vest
Kasserer:	Inger Moa	Helse Midt
Sekretær:	Mette Wallace	Helse SørØst
Styremedlem:	Torunn Ovrid	Helse Nord

Styrets arbeid i 2009:

Styremøter

Det har vært avholdt 7 styremøter derav 2 telefonstyremøter. Styremøtene har vært avholdt på Gardermoen, under konferansen i Trondheim, i Bergen (delvis sammen med arrangører for neste konferanse der) og under WAS konferansen i Gøteborg. Styret har behandlet 56 saker. Hovedsaken har vært å planlegge seminaret i Trondheim.

Årets konferanse

Konferansen gikk av stabelen på hotell Prinsen i Trondheim 10.-12. mars-2009. Det var ca 80 deltagere inklusive forelesere. En hel dag ble viet til "Porno – for alle???" med foredragsholdere både fra Norge og utland– Terje Gammelsrud og Hanne Grasmø fra Cupido, Anne Sæbø Førsteammanuensis ved St. Olaf College i Minnesota og gjesteforsker ved Senter for tverrfaglig kjønnsforskning, Gert Martin Hald sexolog fra Sexologisk klinikk

Rikshospitalet og København universitet, samt Bernt Barstad – fagrådgiver ved Sentral Fagenhet for tvungen omsorg. Andre tema var ”Den glade og friskmeldte seksualiteten” ved Espen Esther Pirelli Benestad, og Lotta Løfgren Mårtenson om ”Nytt fra forskningen, bl.a utviklingshemmede og homoseksualitet/ utviklingshemmede og nettbruk”.

Grethe Rønvik ble utnevnt som æresmedlem. Hun har helt siden etableringen av Nettverket gjort en fantastisk innsats.

Økonomi

Styret i Nettverket har nøye vurdert bruken av Nettverkets midler, samtidig som vi fortsatt får god uttelling på våre søknader til Helsedirektoratet. Økonomien i Nettverket er god og revidert regnskap legges fram på Årsmøtet. Kursavgiften på 3- dagerskonferansen holdes fortsatt lav. Nettsiden som ble etablert i 2009 er en ny utgiftspost, men den blir dekket innen dagens økonomiske ramme.

NFSS hjemmeside

Nettverket fikk sin egen nettside www.nfss.no i 2009. Vi betaler for drift av siden og styret sørger for at aktuell informasjon legges ut. Dersom folk har stoff eller ideer som kan legges ut på siden er det flott om styret kontaktes for dette.

Samarbeid med Helsedirektoratet

Nettverket har fortsatt er godt samarbeid med Helsedirektoratet v/ Arild Myrberg, Ulla Ollendorf . Både Arild Myrberg og Ulla Ollendorf er oppnevnt til æresmedlemmer av nettverket. De har alltid hatt tro på Nettverket og støttet styret i arbeidet, i tillegg til den økonomiske støtten vi har fått.

Seksualtekniske hjelpemidler:

NAV Drift og utvikling i Sannergt. i Oslo har ansvar for anbudsprosesser mens NAV hjelpemidler og tilrettelegging har fagansvar for seksualtekniske hjelpemidler. Mette Wallace og Grethe Rønvik representerer Nettverket i referansegruppen for seksualtekniske hjelpemidler NAV. Viktig informasjon er at alle leger kan rekvirere seksualtekniske hjelpemidler og dersom en person har behov for et seksualteknisk hjelpemiddel som ikke inngår i avtale med NAV, kan det søkes dispensasjon om dette.

Deltagelse på kurs/ konferanser.

Alle styrets medlemmer deltok på WAS-konferansen (verdens konferansen for sexologisk helse) i Gøteborg juni- 09. Det var første gang at noen fra styret deltok på denne verdens konferansen. Det var mange lærerike forelesninger og interessant å se at særlig Australia jobbet mye likt oss når gjelder utviklingshemmede og seksualitet. Ellers nyttig å treffe kolleger fra innland og utland, å få ideer til foredragsholdere på våre egne konferanser. Netteverket var for første gang representert med en stor poster (engelsk versjon) som hadde godt besøk. Styret pleier å avholde et styremøte i april etter NFSS konferansen. Det styremøtet ble lagt til Gøteborg.

Sterilisering

Steriliseringsrådet ble oppnevnt høsten 2008 med funksjonstid til 2011. Rådet består av 5 medlemmer. Grethe Rønvik med vara Jarle Eknes ble gjenoppnevnt for en ny periode i rådet. Steriliseringsrådet skal følge med det som skjer i steriliseringsfeltet og se til at det er lik behandling i alle fylker. Rådet er ankeinstans for de fylkesvise steriliseringsnemdene. Personer med utviklingshemning skal ha sin sak behandlet i nemd og de skal ikke betale for inngrepet.

Rådet har i 2009 hatt et møte og avholdt en 2 dagers konferanse for alle steriliseringsnemdene i landet. Det har vært lite aktivitet i Rådet etter dette pga at leder i Rådet har permisjon.

Styret takker for tilliten og ønsker nytt styre Lykke til:

Torild M Breistein
Leder

Mette Wallace
Sekretær